
MHMPXPK7DIAM

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. DIL/35/03/013180/2021

Smím aí ^rr-nv,:

] llavni město Praha
sídlem: Praha 1. Mariánské náměstí 2/2. PSC 110 01 

IČO: 000 64 381, DIČ: 0/00064581 

li.mknsní spoinii: PPI hrnka ,i. v., é. účin: 1 1902 l-M-V998/6000 
/aít- aipuic: Im>. lanem Rakem 

‘dále jen „objednatel**)

a

ISPD s. r. o.
se sídlem: Na klaudiáncc 8/->98, Praha 4. PSČ 14" 00 

IČO: 28 P8380. DIČ: (i/28 P8380

Spolčen' 'sr /apíatia \ obchodním rcisrříku vedeném MDrském s. aulun \ Praze.
■uklil O. \Ir>>k.j 144 531 

lutikoiní spoiem: l'tu(!n.dir Punk. é. úéru 210
zastoupená lnu. Michalem I-eee m, icelnate knn 

ídáU' pil „zhotovitel**), 
dák s['nkéné |en iako „$mlu\ní sírany**,

10

u/aiřeh dnešního dne ruit" 1> .Jarek C. I kc Smlouu o dílo c. Č. D1J./35/llV111 M80/2021 (dále 
len „SolNn \ souladu s iiitanm<.nimi ' 222 nd-O. a 6 a é. 134/2016* S0. -> zada\ ani 'critiu.Ii 
zakázek \e znění poadčjsích předpisu -d/iU- jen ,,/,/A //*). a podle příslušmVh usunmení a. é, 
89 •'2012 Sli,, olvmskC zákoník \c zalétlí pozdějších předpisu ‘díle led ,,()/*“):

I. Preambule

1. Srním ni srram siednávaii ruuo l)odarek é. 1 kSol) ádále ien .Dodatek “j v souladu 
s usranoiuiimi * 222 ■ alsr, 4. 3 a 6> //\ /,. neboť \ prulkhu realizace díla \\\srala p-ráha 
prn\edmí nez.b\nv.Vh dodairénéeh prací i služeb a aáro\ rň nasiaU okolnosn. kreré ncmohU 
Inf při /adáv.iní v<.í*einé a,iká/k\ předvídám

2. /.nuna Sol) luméní ..Jkoi-u po\ahu \ u*einé zakázku nel> -ť se icdna tolik v icc p nu i.
spočívající \e zrněné lechnolo^ií \\\o]ailé sknunu překážkami \ miste pltléní, které jsou 
nezbitru. k d'iknikem díla. ithož v\Jedna podobu však zmtnva / hlediska uccki .i binkétcufi 
nedotčena



 

Stránka 2 z 3 

 

 

3. Aktuální finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce dle nařízení vlády č. 

172/2016 Sb. o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných 

zakázek činí 140 448 000 Kč. 

 

4. Původní hodnota závazku dle SoD byla stanovena v celkové částce 10 512 393,52 bez DPH. 

Tento Dodatek je první změnou SoD, přičemž: 

a. celkový cenový nárůst dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 42 000,- Kč, tedy 0,4% původní 

hodnoty závazku,  

b. celkový cenový nárůst dle § 222 odst. 9 ZZVZ činí 3 108 332,50 Kč tedy 29,57 % 

původní hodnoty závazku,  

c. celková hodnota změn dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 3 308 872,50 Kč tedy 31,48% 

původní hodnoty závazku a 

d. celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 765 630,- Kč, tedy 7,28 % 

původní hodnoty závazku.  

Limity stanovené v § 222 odst. 4, 5, 6 a 9 ZZVZ jsou tedy dodrženy. 
 

5. Z výše uvedeného vyplývá, že změna SoD je v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5, 6 a 9 ZZVZ, 

neboť nemění celkovou povahu Veřejné zakázky. 

 

6. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, 

který upravuje první změnu SoD. 

 

II. Předmět Dodatku 

1. V souladu s odst. 2.12 SoD Smluvní strany sjednávají tímto Dodatkem změny Díla 

specifikovaného čl. 2. SoD, kdy tímto Dodatkem mění přílohu č. 6 SoD „Soupis prací“, a to 

v rozsahu dle změnových listů 1 – 4, které jsou Přílohami č. 1 - 4 tohoto Dodatku a které 

v uvedeném rozsahu mění a nahrazují znění Přílohy č. 6 SoD „Soupis prací“. Ostatní části 

Přílohy č. 6 SoD zůstávají nedotčeny.  

 

2. Smluvní strany dále sjednaly změnu v ceně Díla, kdy se dosavadní znění odst. 5.1 SoD 

nahrazuje tímto zněním: 

„Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, ve výši: 13 662 726,02 Kč bez DPH; 16 531 898, 
48 Kč s DPH (cena bez DPH dále jen „Cena“ nebo „Cena za provedení díla“); Podrobné členění ceny je 
uvedeno v Příloze 6 „Soupis prací“.“  

3. Smluvní strany konstatují, že k řádnému dokončení díla musí Objednatel poskytnout 

Zhotoviteli aktualizovaný povodňový plán a dopravně inženýrské rozhodnutí (DIR) – 

povolení záboru na komunikaci. V této souvislosti se smluvní strany v souladu s odst. 3.3 a 

3.5 SoD dohodly, že dílo bude dokončeno do 8 měsíců od předání povodňového plánu a 

dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR) – povolení záboru na komunikaci Objednatelem 

Zhotoviteli. S ohledem na výše uvedené se též o výše uvedenou lhůtu posunují milníky 

sjednané v Příloze č. 2 SoD. Pro odstranění pochybností smluvní strany deklarují, že 

Zhotovitel není v prodlení s plněním své povinnosti. 

 



III.Závěrečná ustanovení

I. Objednatel jako správce dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného 
nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje fyzické osoby jednající
na straně Zhotovitele, jako subjekty osobních údajů, že jejich údaje uvedené v tomto 
Dodatku zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle tohoto Dodatku. 
Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobni údaje vztahují)
mají právo požadovat od Objednatele přístup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich 
opravu, jakož
Objednatel se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartační Ihúty ve 
smyslu l 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro 
zajištěni vzájemných práv a povinností vyplývajících z Dodatku pro účely oprávněných zájmu 
správce. V podrobnostech Objednatel odkazuje na informace na webových stránkách 
https:/ /www.praha.cu/inp/cz/o meste/mayisrr.it/ydpr/index.html.

další práva vyplývající z výše uvedené legislativy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších 
předpisu.

3. Tento Dodatek Smluvní strany podepisují elektronicky pomocí zaručeného elektronického 
podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodné a vážné a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Přílohy:
1. Změnový list 1 - Přípojka vodovodu a kanalizace - DIO, D1R
2. Změnový list 2 — Areálový vodovod
3. Změnový list 3 - Přípojka kanalizace
4. Změnový list 4 - Areálová kanalizace

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

podepsal

4|Hii n>ii. 11
WB' -i.....
Hl M'| I -Ing.Jan R

Michal

Ing. Jan Rak,
ředitel odboru hospodaření s majetkem

Ing. Michal Lee 
jednatel společnosti

Stránka 3 z 3

http://www.praha.cu/inp/cz/o

		2022-11-29T12:41:46+0100
	Ing. Michal Lec


		2022-11-29T13:40:30+0100
	Jan Rak




